

JUAN CARLOS GUTIERREZ ARGUELLO
CALLE AZUL 736
FRACC LOS AGAVES
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88296
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 40406927
RFC: GUAJ890830HC4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0251267579	072 810 00251267579 6	\$26,351.64	\$5,589.10
TOTAL			\$26,351.64	\$5,589.10

DETALLENÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 26,351.64
+ Total de depósitos	\$ 10,880.79
- Total de retiros	\$ 31,643.33
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 5,589.10
Saldo disponible al día*	\$ 4,224.58
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 11,377.18
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$565.52
Compras no aplicadas	\$799.00
TOTAL	\$1,364.52
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 2,450.00-
Compras en comercios	\$ 6,828.19-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 9,278.19-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$565.52

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$26,351.64)



DEPÓSITOS	\$10,880.79
RETIROS	\$31,643.33
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$5,589.10

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			26,351.64
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180104337362112, BXL SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jc CVE RASTREO: 38432P06202602024936538373 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 00:54:53		300.00	26,051.64
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314397382089 , BXL SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jc gtz CVE RASTREO: 38432P06202602024938711840 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:39:44		2,300.00	23,751.64
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314328480457 , BXL SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Juan carlos gutierrez arguello CVE RASTREO: 38432P04202602034939321434 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 00:38:19		158.00	23,593.64
03-FEB-26	OXO NACIONAL NLD RFC:CCO 8605231N4		157.50	23,436.14
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5343810212405028 , BXL SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Juan carlos gutierrez arguello CVE RASTREO: 38432P04202602034941624576 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 16:23:23		170.00	23,266.14
03-FEB-26	TRASPASO 0000260203 , DE LA CUENTA: 1058260981 Carlos	1,400.00		24,666.14
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161464687622 , BXL SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Azul 736 CVE RASTREO: 38432P06202602034942848743 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 22:12:10		500.00	24,166.14
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI		200.00	23,966.14
05-FEB-26	TRASP FONDOS		255.00	23,711.14
05-FEB-26	BURGER KING 11 LAREDO RFC:ONC 9308264M0		183.00	23,528.14
05-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8672801794 con tu cuenta ***7579 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 12:10 hrs. - N08502		100.00	23,428.14
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180120633611305, BXL SPEI BCO:646 BENEF:Ramo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jc gtz CVE RASTREO: 38432P01202602054949069873 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 19:19:34		130.00	23,298.14
05-FEB-26	DEV.SPEICUENTA INEXISTENTE REFERENCIA:0260205 MOT DEV:1 CUENTA INEXISTENTE BCO:90646 BENEFIC:Ramon ORDENANTE:JUAN CARLOS GUTIERREZ ARGUELLO CVE.RASTR: 38432P01202602054949069873 HORA LIQ: 19:19:58 hrs.		130.00-	23,428.14
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010164521711, BXL SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jc gtz CVE RASTREO: 38432P04202602054949082778 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 19:23:10		130.00	23,298.14
06-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$150.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671462420 con tu cuenta ***7579 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 15:32 hrs. - N08502		150.00	23,148.14
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161461775438 , BXL SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jc gtz CVE RASTREO: 38432P03202602064953283882 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 19:03:34		2,450.00	20,698.14
07-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260207 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143136269969 Jc AL R.F.C. HEPM890919E36		1,500.00	19,198.14
07-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **7579 con la tarjeta virtual **6496 en el cajero de GUERRERO, N CD GUERRERO, TAM a las 13:33 hrs. - N10563		1,000.00	18,198.14
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180104337362112, BXL SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jc CVE RASTREO: 38432P04202602094959435580 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 00:25:20		200.00	17,998.14
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180104337362112, BXL SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jc CVE RASTREO: 38432P0520260209495944807 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 00:43:32		300.00	17,698.14
09-FEB-26	THE YOGURT RFC:BOTE670812AR7		146.64	17,551.50
09-FEB-26	TRASPASO 0000260209 , DE LA CUENTA: 0201889828 milka	600.00		18,151.50
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180402326486167, BXL SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jc CVE RASTREO: 38432P03202602094960376486 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 11:57:50		110.00	18,041.50
09-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260209 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143215758957 Jc gtz AL R.F.C. SIPG8911144U7		600.00	17,441.50

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166021889823 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jc gtz CVE RASTREO: 38432P05202602104963376323 RFC: ND IVA: . O HSBC HORA LIQ: 10:43:35		400.00	17,041.50
10-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$600.00 MXN de tu cuenta **7579 en el cajero de SMART TECNOLOGICO, NVO LAREDO, TAM a las 12:50 hrs. El identificador de tu operacion es 146B21DEF8AE143F y tu folio es 003106. - NM1520		600.00	16,441.50
11-FEB-26	CFEDD03C2B1622 RFC:CFE 370814Q10	2,020.00		14,421.50
11-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260211 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143136269969 Jc AL R.F.C. HEPM890919E36	2,000.00		12,421.50
12-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260212 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189140079969324 Jc gtz AL R.F.C. ROMR881120U38		781.00	11,640.50
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161461775438 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jc gtz CVE RASTREO: 38432P01202602124969979514 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 11:21:27		1,200.00	10,440.50
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161461775438 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jc gtz CVE RASTREO: 3843CP02202602124970920281 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 14:57:45		4,400.00	6,040.50
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI		200.00	5,840.50
13-FEB-26	20202633408043030280062530 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183404 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280062530	3,390.81		9,231.31
13-FEB-26	CARGO COBRANZA EN LINEA 000392 CARGO COBRANZA DOMICILIADA LEYENDA:Q04PAGO DE SU POLIZA METLIFE 0000NPN602 REF:001 0000NPN602 406149642 01022026 METLIFE MEXICO SA RFC: MME920427EM3 IVA: 00000000000000.00		393.07	8,838.24
13-FEB-26	OXMO MONTERREY RFC:CCO 8605231N4		159.75	8,678.49
13-FEB-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		326.00	8,352.49
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189140053130596 Jc AL R.F.C. AURG690425G95		500.00	7,852.49
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314282513913 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jc gtz CVE RASTREO: 3843CP04202602154983966733 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:00:24		500.00	7,352.49
15-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260215 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143110229435 Jc gtz AL R.F.C. ROSA9202042T2		300.00	7,052.49
16-FEB-26	PAPE NET RFC:MOPB530928CEA		119.00	6,933.49
17-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 129.00 MXN USD : 129.65 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 26021452309315 FECHA Y HORA AUT: 260215 0336		129.65	6,803.84
18-FEB-26	SMART COLINAS RFC:ORE 980722BZ1		135.00	6,668.84
19-FEB-26	FARM GUADALAJARA 480 RFC:FGU 830930PD3		108.50	6,560.34
19-FEB-26	TAQUERIA ARANDAS AV MT RFC:PEMD8509069H4		515.00	6,045.34
19-FEB-26	SMART COLINAS RFC:ORE 980722BZ1		1,307.00	4,738.34
19-FEB-26	FARM CALD CONCORDIA 14 RFC:FCA 830210S82		231.54	4,506.80
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000072357117, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jc gtz CVE RASTREO: 3843CP03202602194998131463 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 18:43:36		300.00	4,206.80
20-FEB-26	PETROFUEL RFC:PET 010129JE5		300.00	3,906.80
20-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260220 AL R.F.C. SAPC8412163B3 , A LA CUENTA: 1350830565 Juan carlos gutierrez arguello IVA: . O		200.00	3,706.80
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660025554231 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jc gtz CVE RASTREO: 38432P03202602205001066198 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 14:41:40		1,000.00	2,706.80
22-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313896314379 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Una kawasaki CVE RASTREO: 38432P03202602225007487266 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:31:00		100.00	2,606.80
23-FEB-26	REST BATTUTOS RFC:RORG7309128Y6		40.00	2,566.80
23-FEB-26	COPIZZA S DE RL CV RFC:COP 060201DL4		179.00	2,387.80
23-FEB-26	SMART COLINAS RFC:ORE 980722BZ1		438.27	1,949.53

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
23-FEB-26	SMART COLINAS RFC:ORE 980722BZ1		60.00	1,889.53
23-FEB-26	SMART COLINAS RFC:ORE 980722BZ1		132.00	1,757.53
23-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		140.34	1,617.19
24-FEB-26	2026022440014TRAPP020455084050 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:47:41 DEL CLIENTE JOSE ALFREDO SILVA PAEZ DE LA CLABE 014821567936277217 CON RFC SIPA920516D2A CONCEPTO: SWITCH REFERENCIA: 9275402 CVE RAST: 2026022440014TRAPP020455084050	1,000.00		2,617.19
24-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260224 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127821001792610814, BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Juan carlos gutierrez arguello CVE RASTREO: 38432P01202602245011844430 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 10:48:13		170.00	2,447.19
25-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$600.00 MXN de tu cuenta **7579 en el cajero de SMART TECNOLOGICO 3, NVO LAREDO, TAM a las 19:43 hrs. El identificador de tu operacion es DE0720B5725411DD y tu folio es 009442. - N11981		600.00	1,847.19
25-FEB-26	CPO147088584909 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 19:46:36 DEL CLIENTE ALEJANDRA YAMILETH HERNANDEZ PONCE DE LA CLABE 722969010310287375 CON RFC HEPA910613MTSRNL03 CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 8584909 CVE RAST: CPO147088584909	300.00		2,147.19
26-FEB-26	20202633408056040280056921 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182746 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280056921	3,439.98		5,587.17
26-FEB-26	TRASPASO 0000260226 , DE LA CUENTA: 0251268071 Transferencia	130.00		5,717.17
26-FEB-26	TRASPASO 0000260226 , DE LA CUENTA: 0201889257 Nancy	130.00		5,847.17
26-FEB-26	TRASPASO 0000260226 , DE LA CUENTA: 0416348419 Aldo	130.00		5,977.17
26-FEB-26	TRASPASO 0000260226 , DE LA CUENTA: 0201911886 Karen	130.00		6,107.17
27-FEB-26	CARGO COBRANZA EN LINEA 000392 CARGO COBRANZA DOMICILIADA LEYENDA:Q05PAGO DE SU POLIZA METLIFE 0000NPN602 REF:001 0000NPN602 415686706 01032026 METLIFE MEXICO SA RFC: MME920427EM3 IVA: 000000000000.00		393.07	5,714.10
27-FEB-26	TRASPASO 0000260227 , DE LA CUENTA: 0201905401	230.00		5,944.10
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180402326486167, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jc CVE RASTREO: 38432P03202602275022909046 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 09:46:57		100.00	5,844.10
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127821001842809766, BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Juan carlos gutierrez arguello CVE RASTREO: 38432P05202602275026914741 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 18:37:18		85.00	5,759.10
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127821001842812355, BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Juan carlos gutierrez arguello CVE RASTREO: 38432P05202602275026938348 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 18:40:37		170.00	5,589.10

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada